12-02-2024 09:38:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O buraco está colocando em risco de acidentes o trânsito no local além de danificar veículos e derrubar
motociclistas.

TAPA BURACO PERIGOSO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

AVENIDA DOS TITOS, LARANJEIRAS, 38.410-524, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
Em frente ao número 700.

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 25443/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JORGE MARTINS PINTO, 1273, JD.SANTA MONICA, 38.408-230, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO MURILO FERREIRA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

MURILO FERREIRA

REDE SUSTENTABILIDADE

Nome Quantidade

MURILO FERREIRA 1

1Total